
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Анапа 
 
 

О внесении изменения в постановление  
администрации муниципального образования  

город-курорт Анапа от 7 мая 2024 г. № 919  
«О проведении на территории муниципального образования  

город-курорт Анапа муниципальных  
специализированных розничных сезонных  

ярмарок винодельческой продукции «Винная ярмарка» 
 
 

В целях устранения технической ошибки п о с т а н о в л я ю: 
1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

город-курорт Анапа от 7 мая 2024 г. № 919 «О проведении на территории 
муниципального образования город-курорт Анапа муниципальных 
специализированных розничных сезонных ярмарок винодельческой продукции 
«Винная ярмарка» (далее – постановление) изменение, изложив приложение  
в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Управлению потребительской сферы администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа (Соломонов А.Д.) направить копию 
настоящего постановления организатору ярмарки не позднее 3 календарных 
дней со дня издания постановления. 

3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой  
информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа  
(Родина О.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего 
постановления в печатном средстве массовой информации. 

4. Управлению информатизации и связи администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-телеком-
муникационной сети «Интернет». 
 

Заместитель главы 
муниципального 
образования  
город-курорт Анапа 

[SIGNERSTAMP1] 

О.П. Ляшенко 






